Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9706

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

HOMOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

NÃO REMUNERADO NA UFOB.

EDITAL INTERNO Nº 06/2022

Candidato Data de inscrição Hora da inscrição Situação

Geovane Costa Clemente 09/05/2022 15h59min Homologado

Igor Caires da Silva Neves 10/05/2022 16h55min Homologado

Matheus Souza Prado 10/05/2022 23h49min Homologado

Declaramos para os devidos fins, o término do prazo para interposição de recursos contra a divulgação das

inscrições e atestamos a ausência de processos recursais.

Bom Jesus da Lapa- Ba 13/05/2022

		2022-05-13T15:04:19-0300

		2022-05-13T16:02:27-0300